平成 21 年 1 月 22 日

各位

会 社 名 サンケイ化学株式会社
代 表 者 代表取締役社長  福谷 明
（コード番号 4995 福証）
問合せ先 取締役総務本部長 宮下 武久

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は平成 21 年 1 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を行う旨、決議しまし

たのでお知らせ致します。
なお、正式には平成 21 年 2 月 26 日開催予定の第８４期定時株主総会及びその後の取締役会によって決定す

る予定です。

記

１．代表者の異動

氏 名 新役職 現職

古川
ふるかわ

 良
よし

英
ひで

 取締役相談役 代表取締役会長

２．異動の理由

当社永年の懸案であった新規製品の販売を機に、新たな経営体制の構築を図るものであります。

３．異動日
平成 21 年 2 月 26 日

以上